
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 
 
„Penzion pro seniory, ul. Vodní, Litvínov - realizace úspor energie (zateplení)“ 
 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P14V00000175 
Evidenční číslo ISVZUS: 486806 
 

 

Dodatečná informace č.7:  

Dotazy uchazeče: 

1. Ve Vámi zaslaném dodatkovém rozpočtu nejsou odečteny vnitřní dveře ze základního 
rozpočtu pol. č. 170-174. 
 
Odpověď: v dodatku k VV je odečteno osazování zárubní ocelových, je ovšem navržena 
výměna dveří vnitřních za nové (protipožární opatření). 
 

2. Ve Vámi zaslaném dodatkovém rozpočtu položka 566 – „přemístění kanalizačního potrubí 
D160mm včetně tvarovek“ není zřejmé kam a jak provést. Toto potrubí je v majetku města, 
nebo SČVaK? 
 
Odpověď: po prohlídce řešeného objektu bylo zjištěno, že se jedná o potrubí VZT, které 
bude demontováno (viz bod 3). 
 

3. Ve Vámi zaslaném dodatkovém rozpočtu položka 566 – „demontáž a zpětná montáž svítidel v 
rámci zateplení stropu suterénu v kolizním umístění - dále demontáž nefunkční VZT“  není  
uvedeno množství svítidel, z PD také nelze vyčíst. 
 
Odpověď:  
- demontáž VZT dn 160 mm, 52 bm 
- demontáž a zpětná montáž svítidel v rámci zateplení stropu suterénu v kolizním 
umístění: jedná se o svítidlo žárovkové (25 ks vč. prodloužení kabelu do 50 cm / 
svítidlo) a svítidlo zářivkové (43 ks vč. prodloužení kabelu do 50 cm / svítidlo) 
 

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Hana Nováková, vedoucí OIRR  

V Litvínově dne: 16.7.2014 


		2014-07-16T12:24:43+0000
	Not specified




